SANTO ÂÔ M TIO
DO DESCOBERTO GO

PORTARIA N° 579  DE 19 DE FE"EREIRO DE 2025.

prq!!(Utd

ecret rnu

r'. rn 'ir C Ç ciO

4,̀ Uegn1amntaçio de Sentença Judicial
para Adequação de Vencimento Base de
RS 4.580,57 de servidor e dá outras
providncías."

puA,

A DIRETORIA-GERAL DE GESTÀ() DE PESSOAS DA

PREI'EITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0 DESCOBERTO CO. no

uso de suas-atribuições-

Jocely Mj
Diretor-Gemi de G

Decreto N°
stõo de Pessoas
2/2025

D1RETORA
C

CONSIDERANDO a Decisío Judicial no hoo dos autos

n° 5-31 83649-44.2024.8.09.0158 ePioesso A4minitrativ n° 4800/2025,

RESOLVE:

Art. 1° Regulamentar, a adequação do vencimento base da servidora

(ILFIK FERREIRA DE MORAIS SILVA, ocupante do cargo de Prokssoia com carga
horária de 40h semanal s,,ao'piso nacional do Magistério de 2024 rio valor de R4.5 80,57

(quatro mil quinhentos e oitenh reais e cinquenta e sete centavos).

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua puhlicaçã.

(;AL3INETE DA DIRETORIA-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS,

AOS 19 (DEZENOVE) DIAS DO) MÊS 1W FEVEREiRO DE 2025.

o

R. 1 (~entro Aziminstrijvo de santo
do Dcscobic-CO